江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕70号
关于举办无锡市继续医学教育项目《癌痛规范化治疗护理新进展学习班》的通知
各医疗卫生单位：
为交流、探讨晚期恶性肿瘤的姑息治疗及癌痛治疗护理的新策略，提高晚期肿瘤患者的生活质量、生存时间和生命尊严。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办无锡市继续医学教育项目《癌痛规范化治疗护理新进展学习班》（项目编号：19-01-14-01-2）。届时，将邀请多名国内知名专家就晚期肿瘤化疗、靶向治疗、免疫治疗、护理的相关问题作专题授课。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年8月24日（星期六），上午7:30报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市黄嘉喜来登酒店宴会厅III（江阴市滨江中路333号）。
三、会议内容：
1.《晚期消化道肿瘤的免疫治疗进展（胃肠道肿瘤免疫治疗相关Biomarker研究进展）》，由江苏省人民医院束永前教授主讲。

2.《晚期乳腺癌的治疗优选策略思考》，由无锡市第四人民医院吴小红教授主讲。

3.《CSCO抗肿瘤治疗相关恶心、呕吐预防和治疗指南解读》，由南京东部战区总医院陈映霞教授主讲。

4.《晚期NSCLC靶向治疗2019ASCO新进展》，由江苏省人民医院朱陵君教授主讲。

5.《肿瘤免疫治疗不良反应管理》，由南京市江宁医院张全安教授主讲。

6.《转移性结直肠癌的全程优化管理》，由无锡市第四人民医院茆勇教授主讲。

7.《真实世界难治性癌痛现状及治疗展望》，由上海长征医院王杰军教授主讲。

8.《爆发痛专家共识解读》，由无锡市人民医院刘超英教授主讲。

9.《循证疼痛评估》，由无锡市第四人民医院钱源副主任护师主讲。

10.《PCA自控镇痛泵临床应用及管理》，由江阴市人民医院肿瘤内科主管护师周丹丹主讲。

11.《品管圈在癌痛中的应用》，由江阴市人民医院肿瘤内科护师柳倩主讲。

12.《晚期肿瘤治疗病例分享及讨论》，由江阴市人民医院陆向东医师主讲。

13.《癌痛病例分享及讨论》，由江阴市人民医院肿瘤内科孙霞医师主讲。
四、会议对象：各单位从事肿瘤内科、内外科及相关医护人员1-2名。

五、有关要求：本次会议授予Ⅱ类学分5分，为便于会务安排，请各单位于8月20日前将报名回执发送至邮箱：1053036591@qq.com。联系人：吴丹13961670398，蒋炜霞13771602653。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

附件：《癌痛规范化治疗护理新进展学习班》报名回执

江阴市医学会
2019年8月12日
附件

《癌痛规范化治疗护理新进展学习班》报名回执
	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2019年8月12日印发

★

- 2 -